GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE DO PARÁ,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 138, inciso II, da Constituição
Estadual e, considerando a Homologação do Resultado Final do Edital nº 02/2017-SEMAS,
DE 18 de julho de 2017, que trata sobre contratação em funções temporárias;

CONSIDERANDO, a Portaria nº. 704, de 11 de Maio de 2017, publicada no DOE nº 33419,

de 31 de Agosto de 2017, que constituiu a Comissão do Processo Seletivo Simplificado da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade – SEMAS/PA;

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da

legalidade e publicidade.

RESOLVE:

1.          CONVOCAR, os candidatos relacionados, aprovados e classificados no

Processo Seletivo, nos municípios de Belém, Marabá, Paragominas e
Santarém, para assinatura de contrato, no dia 06  de  setembro  de  2017,
conforme  endereço  e  cronograma  relacionado abaixo:

Belém (Pará), 06 de Setembro de 2017.

LUIZ FERNANDES ROCHA

Secretário de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade do Pará

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade

QUADRO 01:

MUNICÍPIO ENDEREÇO

BELÉM

Secretaria de  Estado de  Meio  Ambiente e  Sustentabilidade, Travessa
Lomas Valentinas, 2717/CEP: 66093-677/Belém-PA.

MARABÁ
Unidade Regional de Marabá, Rua Antônio chaves, s/n°- Bairro Novo
Horizonte/CEP: 685036-680/Marabá - PA.

SANTARÉM
Unidade Regional de Santarém, Rua Rosa Passos, 525 – Bairro Prainha/CEP:
680100-000/Santarém-PA.

PARAGOMINAS
Unidade Regional de Paragominas, Rua Jaime Longo, s/n. Bairro: Promissão
I/Parque Ambiental, CEP: 68.625-970/Paragominas-PA.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATOS Nº 01

TECNICA DE GESTÃO PUBLICA – ADMINISTRAÇÃO - SUPERIOR– BELEM

INSCRIÇÃO                                                 NOME

2017000130849 JORGE HENRIQUE VILAS BOAS DE AMORIM

2017000100928 LUIZ ALBERTO TAVARES GOMES

TECNICA DE GESTÃO PUBLICA – CONTABEIS - SUPERIOR– BELEM

INSCRIÇÃO                                                 NOME

2017000106503 LAIZE TEIXEIRA ARAUJO

2017000127262 WANIA CRISTINA PANTOJA DA VERA CRUZ

2017000100988 JEAN EWERTON ABRANTES DA SILVA

TECNICA DE GESTÃO PUBLICA – ESTATÍSTICA - SUPERIOR– BELEM
I
NSCRIÇÃO                                                 NOME

2017000118438 NATÁLIA CYNTIA CORDEIRO DE SOUZA

TECNICA DE GESTÃO PUBLICA – SOCIOLOGIA - SUPERIOR– BELEM

INSCRIÇÃO                                                 NOME

2017000135762 ROSA MARIA FERREIRA DA ROCHA

2017000133503 MARIA MARGARETH MORAES DA SILVA FONSECA

2017000124759 LELA CAROLINE ARANTES MESQUITA

TECNICA DE GESTÃO PUBLICA – PEDAGOGIA - SUPERIOR– BELEM

INSCRIÇÃO                                                 NOME

2017000117473 MARCELO LOBATO FARIAS

TECNICA DE GESTÃO PUBLICA – CIENCIAS ECONOMICAS - SUPERIOR– BELEM

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade

INSCRIÇÃO                                                 NOME

2017000117030 ROSEANE MARIA COSTA DE BRITO

2017000124341 PEDRO PINTO SOARES NETO

2017000124401 NAYARA VIANA RIBEIRO

TECNICA DE GESTÃO PUBLICA – ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SUPERIOR– BELEM

INSCRIÇÃO                                                 NOME

2017000128297 LUIZ ALFREDO FRANCO PINHEIRO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - NÍVEL MÉDIO - BELEM

INSCRIÇÃO                                                      NOME

2017000211262     ALINE CAMILA PERIN ACÁCIO

2017000232406     LILIA DO SOCORRO LOPES SALGADO

2017000217852     KRISTIANE GLUCK PAUL PEREIRA

2017000202726     DELTON ARAUJO DA SILVA

2017000226577     DAVID RIBEIRO BARBOSA

2017000206718     ALINE LOPES FERNANDES

2017000227882     HEIGLISON DA SILVA GOMES

2017000230100     CLAUDIO FERNANDO MATOS ALVES

2017000200614     CARLOS VICTOR SOUZA SILVA

2017000204560     SANDRA LUZIA DA COSTA MONTE

2017000234534     ELIENE MAIA DOS SANTOS

2017000230778     FERNANDA LETICÍA ANDRADE DE SOUZA GORAYEB

2017000224929     RENATO RODRIGO DO AMARAL CAVALCANTE

2017000232685     RAFAELA SILVA OLIVEIRA

2017000212597     SARA GONZAGA ARRUDA

2017000234863     JESSICA OLIVEIRA LOUREIRO DA SILVA

ASSISTENTE DE INFORMÁTICA - NIVEL MÉDIO – BELEM

INSCRIÇÃO                                                      NOME

2017000228563     ALISON GERSON SANTOS CORREIA

ASSISTENTE DE INFRAESTRUTURA – NIVEL MÉDIO BELEM

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade

INSCRIÇÃO                                                      NOME

2017000224773     ROMUALDO MICHEL RIBEIRO MUNIZ

2017000233749     STTEFANO VIEIRA FERREIRA RODRIGUES

AUXILIAR OPERACIONAL – NÍVEL FUNDAMENTAL – BELEM

INSCRIÇÃO                                                 NOME

2017000233150     DAYVISON DAVI MENEZES FORTE

2017000225181     MARCUS VINICIUS ATAIDE DA SILVA

2017000230770     TANIA MARIA BRAZAO E SILVA TAVARES

2017000235011     MARCELO REIS DE SOUZA

2017000229986     ALINE PEREIRA GARCIA

2017000233222     TEREZINHA DE JESUS SOUSA

2017000224686     ERASMO DA CUNHA SILVA

2017000231261     WELDE MORAES GALVÃO

MOTORISTA – NIVEL FUNDAMENTAL – BELEM

INSCRIÇÃO                                                 NOME

2017000234369     PAULO SIRLEY FERREIRA DOS SANTOS

2017000234265     VALDIR FRANCISCO TIAGO LADEIRA

2017000204950     ANTONIO FABIO RIBEIRO DA SILVA

2017000226114     CARLOS AUGUSTO DA CRUZ